

## **Movementors ApS**

**Dannebrogsgade 19**

**9700 Brønderslev**

**CVR-nr. 36 07 50 07**

## **Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
5. april 2019

---

Bettina Olesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Movementors ApS  
Dannebrogsgade 19  
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 36 07 50 07

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Brønderslev

### Direktion

Bettina Olesen, direktør

### Revisor

Revive  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive undervisnings- og kursusaktivitet samt hermed forbundet aktivitet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.138.598, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.286.281.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.693.889</b>	<b>3.478.614</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.229.093</u>	<u>-2.057.412</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.464.796</b>	<b>1.421.202</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-5.166</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.464.796</b>	<b>1.416.036</b>
Finansielle indtægter		0	91
Finansielle omkostninger	2	<u>-942</u>	<u>-2.991</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.463.854</b>	<b>1.413.136</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-325.256</u>	<u>-315.453</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.138.598</u></b>	<b><u>1.097.683</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.100.000	500.000
Betalt ekstraordinær udbytte		0	500.000
Overført resultat		<u>38.598</u>	<u>97.683</u>
		<b><u>1.138.598</u></b>	<b><u>1.097.683</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		42.400	42.566
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>42.400</b>	<b>42.566</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.400</b>	<b>42.566</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.168.511	908.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.000
Udskudt skatteaktiv		7.375	9.834
Periodeafgrænsningsposter		17.417	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.193.303</b>	<b>919.416</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.415.684</b>	<b>1.077.949</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.608.987</b>	<b>1.997.365</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.651.387</b>	<b>2.039.931</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		136.281	97.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.100.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.286.281</u></b>	<b><u>647.683</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.587	6.304
Gæld til tilknyttede virksomheder		308.568	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.673
Selskabsskat		322.797	633.554
Anden gæld		707.154	750.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.365.106</u></b>	<b><u>1.392.248</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.365.106</u></b>	<b><u>1.392.248</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.651.387</u></b>	<b><u>2.039.931</u></b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.936.389	1.738.571
Pensioner	172.329	214.343
Andre omkostninger til social sikring	54.149	31.010
Andre personaleomkostninger	66.226	73.488
	<b>2.229.093</b>	<b>2.057.412</b>
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
	<hr/>	<hr/>
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	942	2.991
	<b>942</b>	<b>2.991</b>
	<hr/>	<hr/>
	2018	2017
	kr.	kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	322.797	313.311
Regulering af udskudt skat tidligere år	2.459	2.142
	<b>325.256</b>	<b>315.453</b>
	<hr/>	<hr/>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	97.683	500.000	647.683
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	38.598	1.100.000	1.138.598
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>136.281</b>	<b>1.100.000</b>	<b>1.286.281</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Movementors Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en tilhørende leasingforpligtelse.